Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria da Saúde, solicitando providências

para a manutenção das impressoras na UBS Vila São Benedito, UBS Ipê II, P.A. Moreira César e

CISAS, pois estão sem tinta, dificultando o desempenho no atendimento dos postos.

REQUERIMENTO N° 692/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS PARA A MANUTENÇÃO
DAS IMPRESSORAS NA UBS VILA SÃO BENEDITO, UBS IPÊ II, P.A.
MOREIRA CÉSAR E CISAS, POIS ESTÃO SEM TINTA,
DIFICULTANDO O DESEMPENHO NO ATENDIMENTO DOS
POSTOS.

PROTOCOLO GERAL N° 839/2017
Data: 06/03/2017 - Horário: 1:29

1111111111111111111

APROVADO

MAR, 1017

Vereador Canos Moura Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o atendimento nos postos está sendo prejudicado devido a falta de tinta nas

impressoras.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando

providências para a manutenção das impressoras na UBS Vila São Benedito, UBS Ipê II, P.A.

Moreira César e CISAS, pois estão sem tinta, dificultando o desempenho no atendimento dos

postos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Março de 2017.

Vereador J 	P 	IRA ALVE

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1